

Kape Holding ApS

Sankt Jørgens Vej 43, 5700 Svendborg

CVR-nr. 10 13 72 68

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kape Holding ApS Sankt Jørgens Vej 43 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 10 13 72 68
	Stiftet: 30. april 2003
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Vildas Vaffelis ApS, Svendborg K.N. Ejendomme Fyn ApS, Svendborg ELvida ApS, Svendborg
Kapitalinteresse	Sydfyns EL & VVS ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 688 t.kr. mod et overskud sidste år på 145 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.267 t.kr. mod 6.350 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 917 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.448 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,0 % af de samlede aktiver på 7.267 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.947	-12.726
Resultat før finansielle poster	-10.947	-12.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.193	108.901
2 Indtægt af kapitalinteresse	148.146	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-40.000	-11.321
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.410	107.523
Andre finansielle indtægter	2	34
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.399	-33.961
Resultat før skat	717.405	158.450
Skat af årets resultat	-29.742	-13.403
Årets resultat	687.663	145.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.339	108.901
Overføres til overført resultat	61.324	36.146
Disponeret i alt	687.663	145.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.991.816	3.513.623
5 Kapitalinteresse	168.146	20.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.179.962</u>	<u>3.593.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.179.962</u>	<u>3.593.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.945.488	2.600.262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.187	138.371
Tilgodehavender i alt	<u>3.086.675</u>	<u>2.738.633</u>
Likvide beholdninger	<u>96</u>	<u>17.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.086.771</u>	<u>2.756.274</u>
Aktiver i alt	<u>7.266.733</u>	<u>6.349.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.887.462	3.261.123
Overført resultat	1.430.096	1.368.772
Egenkapital i alt	<u>5.447.558</u>	<u>4.759.895</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.174	58.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.403.822	1.376.371
Selskabsskat	170.786	132.752
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143	15.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.175</u>	<u>1.590.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.175</u>	<u>1.590.002</u>
Passiver i alt	<u>7.266.733</u>	<u>6.349.897</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	3.152.222	1.332.626	4.614.848
Overført via resultatdisponering	0	108.901	36.146	145.047
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	3.261.123	1.368.772	4.759.895
Overført via resultatdisponering	0	626.339	61.324	687.663
	130.000	3.887.462	1.430.096	5.447.558

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Sydfyns EL & VVS ApS	148.146	0
	<u>148.146</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.838	2.730
Andre finansielle omkostninger	31.561	31.231
	<u>46.399</u>	<u>33.961</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	252.500	252.500
Kostpris 31. december	<u>252.500</u>	<u>252.500</u>
Opskrivninger 1. januar	3.261.123	3.152.222
Årets resultat	478.193	108.901
Opskrivninger 31. december	<u>3.739.316</u>	<u>3.261.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.991.816</u>	<u>3.513.623</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vildas Vaffelis ApS, Svendborg	100 %	2.087.830	250.705
K.N. Ejendomme Fyn ApS, Svendborg	100 %	1.904.836	271.251
ELvida ApS, Svendborg	100 %	-805	-43.763
		<u>3.991.861</u>	<u>478.193</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 31. december	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. januar	0	0	
Årets resultat	148.146	0	
Opskrivninger 31. december	148.146	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	168.146	20.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sydfyns EL & VVS ApS, Svendborg	50 %	336.292	296.292
		336.292	296.292
		31/12 2023	31/12 2022
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december		1.200.000	1.200.000
Nedskrivninger 1. januar		-1.140.000	-1.128.679
Årets nedskrivninger		-40.000	-11.321
Nedskrivninger 31. december		-1.180.000	-1.140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		20.000	60.000

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>20.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-40.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.713 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 171 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
